
Í1DOBP0083QQA 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZN. MDOBP0083TCN ZE DNE 19. 5. 2016 

Níže psaného dne, měsíce a roku uzavírají strany smluvní 
město Dobříš 

se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 
zastoupení: 
bankovní spojení: 
6. účtu: 
kontaktní osoby: 

Mírové náměstí 119, Dobříš, PSČ 263 01 
00242098 
CZ00242098 (je plátcem DPH) 
Mgr. Stanislav Vacek, starosta 
Česká spořitelna, a.s,, pobočka Příbram 
27-521732 389/0800 
ve věcech věcných - Ing. Miloslav Modlík, vedoucí odboru 
místního rozvoje, tel. č.: 318 533 307 
e-mail: modlik@mestodobris.cz 

ve věcech technických - Ing. Pavel Oplíštil, referent odboru 
místního rozvoje, tel. č.: 318 533 312, 786 820 106 
e-mail: oplistil(3)mestodobris.cz 

(dále jen „objednatel,,) 

Název společnosti: Ing. Arch. Petr Kouřimský 
se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 
zastoupení: 
bankovní spojení: 
č. účtu 
kontaktní odpovědné osoby: 

(dále jen „zhotovitel,,) 

Zahradníčkova 6, Praha 5 
15083951 
CZ510313034 
Ing. arch. Petr Kouřimský 
Komerční banka, a.s., pobočka Dobříš 
145744051/0100 
Ing. arch. Petr Kouřimský, tel. č.: 602 240 569 
e-mail: ing.arch.kourimsky@gmail.com 

ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 
občanský zákoník"), tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 1. 4. 2016 

I. Předmět díla 

Předmětem tohoto dodatku je úprava stávající projektové prováděcí dokumentace v dohodnuté 
redukci rozsahu prací, úpravy soupisů prací dle vyhlášky č. 169/2016 Sb. a úprava technologie 
varny a to s ohledem na nově vzniklé skutečnosti na akci „Stavební úpravy, nástavba a 
přístavba - šatny, varna, učebny, v objektu ZŠ Dobříš, Komenského náměstí 35, Dobříš" 
(dále jen „dílo"), a to v souladu s platnou legislativou a normami. 

Vymezení lhůt plnění díla 

Ve smyslu ustanovení či. IX., odst. 1. Smlouvy se upravuje nově ustanovení II. odst. 1 Smlouvy: 

2. „Zhotovitel se zavazuje dokončit předmět díla nejpozději do 20.1.2017." 



Cena díla

Ve smyslu ustanovení či. IX., odst. 1. a 5. Smlouvy se upravuje nově ustanovení IV. odst. 1
Smlouvy následovně:

3.„Objednatel a zhotovitel se dohodli, že cena předmětu dodatku díla činí 95.500,00 Kč
(slovy: devadesátpěítisícpětset korun českých) bez DPH, tj. 115.555,00 Kč (slovy:
stopatnáctticícpětsetpadesátpět korun českých) vč. DPH 21%."

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel bere na vědomí, že osoba pověřená zastupováním objednatele v technických věcech
není oprávněna ke schvalování kvantitativních akvalitativních změn podmínek díla.

2. Smluvní strany prohlašují, že ujednání vtéto smlouvě obsažené jsou jim jasná asrozumitelná,
jsou jimi míněna vážně abyla učiněna na základě jejich pravé asvobodné vůle. Na důkaz tohoto
tvrzení smluvní strany připojují níže své podpisy,

3. Zhotovitel je dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě ao změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční
kontroly.

4. Zhotovitel se dále zavazuje uchovávat příslušné smlouvy aostatní doklady týkající se realizace
projektu ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů,
v předmětném případě po dobu 10 let od finančního ukončení projektu, tedy minimálně do konce
roku 2026.

5. Veškeré další změny adoplňky tohoto dodatku či SOD lze činit pouze písemnou formou.
6. Zhotovitel i objednatel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku včetně SOD vrejstříku smluv dle

zákona č. 340/2015 oregistru smluv. Pro případ, že obě smluvní strany mají za povinnost dle
uvedeného zákona smlouvu/dodatek zveřejnit, zavazuje se město Dobříš, že tuto povinnost splní i
za druhou smluvní stranu.

7. Smluvní strany prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy neoznačilyjako obchodní tajemství a
nemusí být anonymizováno.

8. Dodatek nabývá účinnosti nejdříve ke dni zveřejnění tohoto dodatku včetně SOD v registru smluv.
9. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě

pare.
10. Tento dodatek byl schválen Radou města Dobříše dne 20.12.2016 usnesením č.

ÍTÍ./1ÍT/2016/RM.

11. Přílohu č. 1 tohoto dodatku tvoří aje jeho součástí -Předložená nabídka,

V Dobříši, dne MJ.k-.MlL. VDobříši, ám5U/.z5fb

za obj

Mgr. Stanislav Vacek VV '' /•' Ingmrch. Petr Kouřimsk
starosta města Dobříše \;'< , J Ing, arch> PeÉr K0UŘIMS1Ý

projekční kancelář
Zahradníčkova 1120/6, PRAHA 5

DIČ: CZ510313034, IČO: 15083951


